56204607/57045554 din 01.09.2025 (în continuare „Anexă”) la 
Contractul cadru nr. FW90.1574 din 07.08.2025, modificat și completat ulterior în următoarele condiţii:    

1. Punctul 4 al Anexei se modifică şi se expune în următoarea redacţie: 

4.  Suma Garanției bancare în mărime de: 45 000 (Patruzeci și cinci mii, 00 bani) MDL. 

2. Celelalte prevederi ale Anexei rămân fără modificări, atât după formă cât şi după conţinut. 

3. Prezentul Acord este întocmit în 2 (două) exemplare, ce au aceeaşi putere juridică, cîte un exemplar pentru fiecare 
din Părţi.